京臨技学発学 24-041号

令和 6年 12月吉日

会員各位

（一社）京都府臨床検査技師会

会長 江口 光徳

「令和 6年度京臨技遺伝子検査講演会」のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の研究班活動にご理解ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。この度、遺伝子検査研究班では下記の要領にて遺伝子検査講演会を開催する運

びとなりました。乳がん・肺がんにおける遺伝子検査の講演を企画しました。是非ご参加下さい。

敬具

記

【 日 時 】 令和 7年 1月 23日（木） 18時 30分～20時 30分

【 会 場 】 キャンパスプラザ京都 2F 第 5演習室

【プログラム】 18:15～18:30 受付

18:30～19:30 講演① 肺がんコンパクトパネルの基礎知識

～マルチ遺伝子パネル検査成功を目指して～

演者：鈴木 史彦 氏（株式会社 DNAチップ研究所）

19:30～20:30 講演② オンコタイプDX乳がん再発スコア®プログラムの概要について

演者：横田 利郎 氏（エグザクトサイエンス株式会社）

【履修点数】 日臨技生涯教育 専門 – 52 検体検査 20点

【 定 員 】 現地参加：30名

【 参 加 費 】 京臨技会員 無料

        その他会員・非会員 3,000円

【申込期間】 令和 6年 12月 13日～令和 7年 1月 22日

【申込方法】 京臨技HP（研修会情報）の申込フォームよりお申込み下さい。

  申し込みは必須ではありませんので、当日参加でも問題ありません。

【 注 意 点 】 当講習会は現地開催のみとなります。感染症対策にご協力お願い致します。

当日に発熱およびその他症状のある方は参加をご遠慮ください。

以上

＊問合せ先：京都岡本記念病院 岩根 文男

TEL：0774-48-5500（代）

E-mail：iwanenomail@gmail.com